
ZARZĄDZENIE NR 15/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 30 stycznia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2018 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 16 uchwały Nr 397/XLI/2017 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej 
gminy Śrem na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2018 rok 
wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 

dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: BD42CD8E-AE9C-4321-9DD2-0BBDB9B6FF35. Przyjęty Strona 1



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 15/2018
Burmistrza Śremu
z dnia 30 stycznia 2018 r.

Załącznik nr 1

Pomoc społeczna852 23 460,002 753 367,00 2 776 827,00

Dodatki mieszkaniowe85215 23 460,000,00 23 460,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 23 460,000,00 23 460,00

RAZEM DOCHODY 23 460,00168 963 984,11 168 987 444,11

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: BD42CD8E-AE9C-4321-9DD2-0BBDB9B6FF35. Przyjęty Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00255 300,00 255 300,00

Pozostała działalność01095 0,0080 300,00 80 300,00

Nagrody konkursowe4190 1 497,003 000,00 4 497,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 497,006 300,00 4 803,00

Oświata i wychowanie801 0,0061 574 835,42 61 574 835,42

Szkoły podstawowe80101 -1 474,0025 806 154,00 25 804 680,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -3 383,0014 687 050,00 14 683 667,00

Nagrody konkursowe4190 750,002 900,00 3 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -750,00320 407,00 319 657,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 909,00892 790,00 894 699,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

80150 -36 932,00791 783,00 754 851,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -80,00838,00 758,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -25 929,00431 339,00 405 410,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -1 411,0031 794,00 30 383,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -4 700,0078 476,00 73 776,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -670,0011 211,00 10 541,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -320,00995,00 675,00

Zakup energii4260 -1 600,009 397,00 7 797,00

Zakup usług pozostałych4300 -480,002 114,00 1 634,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -1 742,0013 410,00 11 668,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w innych typach szkół, liceach

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

80152 36 932,00216 392,00 253 324,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 80,000,00 80,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 25 929,0071 429,00 97 358,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 411,005 501,00 6 912,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 700,0012 457,00 17 157,00

Składki na Fundusz Pracy4120 670,001 777,00 2 447,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 320,00397,00 717,00

Zakup energii4260 1 600,001 865,00 3 465,00

Zakup usług pozostałych4300 480,00543,00 1 023,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 742,004 262,00 6 004,00

Pozostała działalność80195 1 474,007 510 656,42 7 512 130,42

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 474,00132 644,00 134 118,00

Ochrona zdrowia851 0,00952 300,00 952 300,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,0032 500,00 32 500,00

Id: BD42CD8E-AE9C-4321-9DD2-0BBDB9B6FF35. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe4170 10 500,000,00 10 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 500,004 500,00 8 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -14 000,0028 000,00 14 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00767 500,00 767 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 21 500,0017 500,00 39 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 000,005 000,00 12 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -28 500,00249 500,00 221 000,00

Pomoc społeczna852 23 460,008 602 594,00 8 626 054,00

Dodatki mieszkaniowe85215 23 460,001 400 000,00 1 423 460,00

Świadczenia społeczne3110 23 000,001 400 000,00 1 423 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 460,000,00 460,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 -10,003 321 300,00 3 321 290,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -4 200,002 150 000,00 2 145 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 4 200,00170 000,00 174 200,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -10,00500,00 490,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 10,00806 000,00 806 010,00

Pozostałe odsetki4580 10,000,00 10,00

Rodzina855 0,0042 915 352,00 42 915 352,00

Pozostała działalność85595 0,0020 000,00 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 000,000,00 7 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -7 000,0020 000,00 13 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,004 986 046,83 4 986 046,83

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 -23 000,001 485 063,67 1 462 063,67

Zakup usług remontowych4270 -23 000,00200 000,00 177 000,00

Pozostała działalność92195 23 000,00622 434,16 645 434,16

Zakup usług remontowych4270 23 000,0010 000,00 33 000,00

RAZEM WYDATKI 23 460,00172 556 051,11 172 579 511,11

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: BD42CD8E-AE9C-4321-9DD2-0BBDB9B6FF35. Przyjęty Strona 4



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Pomoc społeczna852 23 460,001 371 302,00 1 394 762,00

Dodatki mieszkaniowe85215 23 460,000,00 23 460,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 23 460,000,00 23 460,00

RAZEM DOCHODY 23 460,0042 635 363,00 42 658 823,00

Id: BD42CD8E-AE9C-4321-9DD2-0BBDB9B6FF35. Przyjęty Strona 5



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 23 460,001 371 302,00 1 394 762,00

Dodatki mieszkaniowe85215 23 460,000,00 23 460,00

Świadczenia społeczne3110 23 000,000,00 23 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 460,000,00 460,00

RAZEM WYDATKI 23 460,0042 635 363,00 42 658 823,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: BD42CD8E-AE9C-4321-9DD2-0BBDB9B6FF35. Przyjęty Strona 6




